TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA M« 071/93-GP

O Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte,
usando das atribuições que lhe são conferidas pelo Artigo 19, inciso 16, do Re
gimento Interno desta Casa, e de acordo com a Resolução nO 015/
93-TRE/RN, de 13 de julho de 1993,

RESOLVE:

DESIGNAR 03 servidores, abaixo relacionados, para pre
encherem os Encargos de Representação de Gabinete da Secretaria
deste Tribunal, a seguir discriminados, a partir desta data e
até ulterior deliberação, revogadas as disposições em contrário:

I - ASSISTENTE - Escala 160, Gabinete da DSCA:
■^ADRIANA MIRANDA BBXBRRIL

II - ASSISTENTE - Escala 160, Divisão de Patrimônio:
-RENATO VILAR DE LIMA

III - ASSISTENTE - Escala 160, Supervisão de Taquigrafia:
SIVANILDO ARAÚJO DANTAS

IV - AUXILIAR ESPECIALIZADO - Escala 140, Gabinete da Presidên
cia:
JDARKX LOPES DANTAS

V - AUXILIAR ESPECIALIZADO - Escala 140, Gabinete da Correge
doria Regional Eleitoral:

— ASSitDIO DANTAS CORREIA .

VI - AUXILIAR ESPECIALIZADO - Escala 140, Divisão de Bibliote
ca:

- PRANCISCA MÉRCIA LOCAS PEGADO BENÍCIO

VII - AUXILIAR ESPECIALIZADO - Escala 140, Gabinete da DSCE:
— TERESA MARIA GALVXO PINTO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
RIO GRANDE DO NORTE

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA í^ 071/93-GP

Fb.âS íi

VIII - AUXILIAR ESPECIALIZADO - Escala 140, Serviço de Patrimô
nio J

— ROBERTO LUlS DA COSTA BARBOSA

IX - AUXILIAR ESPECIALIZADO - Escala 140, Serviço de Portaria;
EUNICE BARBOSA DE MELO DA SILVA

X - OPERADOR - Escala 100, Gabinete da Presidência:
LUlS ANDRÉ DA SILVA

XI - OPERADOR - Escala 100, Divisão de Serviços Gerais:
- GISELDA FERREIRA DA ROCHA

IVETE BARBALHO BARROS

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte, em Na
tal, 02 de agosto de 1993.